

# **ANDEX HOLDING ApS**

Skjulhøj Allé 18  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/09/2018**

---

**Allan Hesseldahl Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANDEX HOLDING ApS  
Skjulhøj Allé 18  
2720 Vanløse

CVR-nr: 35046747  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Solbjergvej 10  
2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2017/18 bestået i holdingvirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 udgør et underskud på kr. - 1.560 efter skat, hvorefter egenkapitalen pr, 30. juni 2018 udgør kr. 1.013.670. Årsresultatet samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev som forventet.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

## Balance

Finansielle anlægsaktiver optages til indre værdi på balancetidspunktet og regulering er henlagt under reserve for datterselskabsbesiddelser.

....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....		-2.000	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-4.000</b>
Skat af årets resultat .....		440	880
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.560</b>	<b>-3.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.560	-3.120
<b>I alt .....</b>		<b>-1.560</b>	<b>-3.120</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.022.300	683.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	758.583
Udskudte skatteaktiver .....		2.570	2.130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.024.870</b>	<b>1.444.234</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.024.870</b>	<b>1.444.234</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.024.870</b>	<b>1.444.234</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		942.300	603.521
Overført resultat .....		-8.630	-7.070
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.013.670</b>	<b>676.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.200	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			763.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>767.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.200</b>	<b>767.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.024.870</b>	<b>1.444.234</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

### 4. Eventualforpligtelser

Ingen

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen;

Michael Earl Cello Bruun

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-440	-450
Regulering af skat i foregående år	0	0
<b>I ALT</b>	<b>-440</b>	<b>-450</b>

## 3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Andre reserver	I alt
<b>Primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-7.070</b>	<b>603.521</b>	
<b>676.451</b>				

## 4. Datterselskab

CVR. Nr. 35 04 68 60, Smedeværkstedet Andex ApS  
Skjulhøj Allé 18  
2720 VAnløse

Ejersndel: 100%

Resultat 1. juli 2017 - 30 . juni 2018	DKK 338.779		
Egenkapital 30. juni 2018	DKK 1.022.300		
Øvrige bevægelser	0	338.779	
338.779			
Årets resultat		-1.560	
-1.560			

**I ALT**  
**1.013.670**

**80.000**

**-8.630**

**942.300**